
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine broj 86/08 i 61/11) i članka 47. Statuta Općine 

Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 1/13 ), Općinski 

načelnik Općine Podravska Moslavina, donosi 

 

 

PLAN PRIJAMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina za 2016. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

za 2016. godinu, (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Podravska Moslavina tijekom 2016. godine 

 

Članak 2. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika na neodređeno 

vrijeme za 2016. godinu prikazani su u Tablici 1. koja se nalazi u privitku ovog Plana i čini 

njegov sastavni dio. 

 

Članak 3. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podravska Moslavina zaposleno je ukupno 3 

službenika u koje nije uračunat dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno – načelnik Općine 

Podravska Moslavina.                                  

 

Članak 4. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljen na Internet 

stranicama Općine Podravska Moslavina. 

 

 

                                        NAČELNIK OPĆINE PODRAVSKA MOSLAVINA 

 

 

KLASA: 112-01/16-01/01 

URBROJ: 2155/03-02-16-1                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

Podravska Moslavina, 12. siječnja 2016.                                                         

                                                                                                                    Zdravko Šimara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablici 1. Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika na 

neodređeno vrijeme odgovarajuće stručne spreme  za 2016. godinu 

 

 

Red.br. Naziv radnog 

mjesta 

Broj izvršitelja Stanje 

popunjenosti 

Potreban broj 

službenika 

 

1.  Pročelnik JUO 1 0 1 

2.  Viši savjetnik za 

gospodarstvo i 

društvene 

djelatnosti 

1 0 1 

3.  Referent za 

financije, 

proračun i 

obračun plaća 

1 1 0 

4.  Referent za 

računovodstvo i 

komunalnu 

naknadu 

1 1 0 

5.  Administrativni 

referent 

1 1 0 

6.  Komunalni 

izvidnik - domar 

1 0 1 

7.  Spremačica  1 0 1 

 

 


